Data apud Portum Fangos XIIII kalendas iunii anno Domini 
MºCCºLXXXº secundo.

¶Petrus de Sancto Clemente.

419

1282, maig, 19. Port Fangós
Pere, rei d’Aragó, envia verbalment la seva resposta a l’infant Sanç, 

però li diu que no es podran veure per mancança de temps.
 Reg. 47, f. 118v.
 Reg. Carini 1884: II, 49.

Petrus, Dei gracia rex Aragonum, inclito et karissimo nepoti 
suo infanti dompno Sancio, illustris regis Castelle maiori filio et 
heredi, salutem et sincere dileccionis affectum. Noveritis nos vidisse 
archidiaconum de Eciia, Luppum Garcie de Salatzar et Egidium 
Roderici de Montuenga quos ad nos cum littera vestra credencia 
transmisistis, et intelleximus diligenter que nobis ex parte vestra 
prudenter exposuerunt. Ad que responsum dedimus verbotenus, 
prout melius expedire vidimus, sicut per dictos archidiaconum 
et Luppum Garcie ad vos redeuntes poteritis edoceri. Ceterum 
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ad id super que per dictos nuncios nos rogastis, ut deberemus 
aliquo spatio temporis vos spectare, vos scire volumus quod, cum 
simus in procinctu viatici et habemus nobiscum milites nostros et 
familiam, et instancia temporis recessum postulet festinari, non 
possumus amplius expectare. Quare habeatis nos inde, si placue-
rit, excusatos. Omnia enim que vidimus expedire, vobis per dictos 
vestros nuncios dici mittimus, ut est dictum.

Data apud Port Fangos XIIII kalendas iunii anno Domini 
MºCCºLXXX secundo.

¶En Pere Sentcliment.

420

1282, maig, 20. Port Fangós
El rei Pere comunica al rei de França que ha donat la seva resposta 

als ambaixadors que li ha enviat; també hi ha el contingut 
de l’ambaixada del rei Felip, que vol saber si pensa dirigir-se 
contra el rei Carles, i la resposta del rei Pere.

 Reg. 47, f. 118v.
 Ed. Saint-Priest 1847: 4, 203-204 (sense la carta), Amari 1886: 3, 307-308; La 

Mantia 1918: doc 12; Cingolani 2006: 366-367.
 Reg. Carini 1884: II, 49.

Illustri regi Francie. Noverit excellencia vestra nos vidisse 
Alexandrum de la Loese et Iohannem de Carresio, nuncios vestros 
ad nos ex parte vestra cum litera de credencia destinatos, et intel-
lectis hiis que nobis ex parte vestra dicere voluerunt, responsum 
nostrum eis fecimus, ut in quadam cedula per alphabetum divisa, 
quam eis tradidimus, videbitis contineri. Ceterum dileccionem ve-
stram rogamus quatenus de statu et salute vestra nos certificare 
velitis, cum nostro beneplacito et cetera.

Data apud Portum Fangos XIIIº kalendas iunii [MºCCºLXXXº 
secundo].